2
ПРОЕКТ
внесен депутатом
Косачевым А.С.

Законодательное Собрание Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об Обращении Законодательного Собрания Ростовской области «К Заместителю Председателя Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Абрамченко и Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации – Руководителю Аппарата Правительства Российской Федерации  Д.Ю. Григоренко о необходимости совершенствования законодательства, предусматривающего предоставление участникам СВО и членам их семей земельных участков в собственность бесплатно»

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]	1. Принять Обращение Законодательного Собрания Ростовской области «К Заместителю Председателя Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Абрамченко и Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации – Руководителю Аппарата Правительства Российской Федерации Д.Ю. Григоренко о необходимости совершенствования законодательства, предусматривающего предоставление участникам СВО и членам их семей земельных участков в собственность бесплатно».
2. Направить указанное Обращение Заместителю Председателя Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации                            В.В. Абрамченко и Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации – Руководителю Аппарата Правительства Российской Федерации  Д.Ю. Григоренко.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Законодательного Собрания Ростовской области по законодательству, государственному строительству и правопорядку                       (А.С. Косачев).
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Законодательного Собрания
Ростовской области
	А.В. Ищенко